

OBEC DALEČÍN

Dalečín č.30, 592 41 Dalečín

Tel.fax: 566573121

e-mail: oudalecin@wo.cz

ID: 9rrbkrk

Č.j.: 325/2018

V Dalečíně 22.2.2017

DUPONTI s.r.o.
Kaprova 42/14
110 00 Praha

Věc: Sdělení k žádosti o poskytnutí informace

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zák.č.106/1999 Sb. ze dne 22.5.2018 Vám sděluji:

- Ad1) pověřence pro ochranu osobních údajů zajišťujeme externě
- Ad2) výše odměny byla sjednána ve výši 600,-Kč/měsíc + DPH
- Ad3) v roce 2017 a 2018 jsme na zaplatila za GDPR 11 tis.Kč
- Ad4) - školení 0,-Kč
- právní dokumentace 11,-tis.Kč
- IT služby 0,-Kč

S pozdravem
Ing. Pavel Kadlec, starosta obce